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ALUR SOP SKRIPSI 
PROGRAM STUDI GEOGRAFI 
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INTERNAL DAN 
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SYARAT SEMINAR PROPOSAL 
SKRIPSI:

Lulus Matakuliah Metode Penelitian 
Minimal C

Mengikuti Kegiatan Seminar 
Proposal Skripsi minimal 10 kali

Telah menempuh minimal 
110 SKS

1

3

2

Sertifikat Kelulusan Magang

4 Mengikuti Kegiatan Seminar 
Proposal Skripsi minimal 10 kali

Telah menempuh minimal 
110 SKS

1

3

2

Sertifikat Kelulusan Magang

4

Artikel Ilmiah dari Topik Skripsi 
dimuat di Jurnal Nasional/JTAM

IPK Minimal 2,01

2

SYARAT SEMINAR HASIL 
SKRIPSI:

Artikel Ilmiah dari Topik Skripsi 
dimuat di Jurnal Nasional/JTAM

IPK Minimal 2,01

2

SYARAT SEMINAR HASIL 
SKRIPSI:

Toefl Skor 400/Setara IELTS 4.01

SKPI (Surat Keterangan 
Pendamping Ijazah) dengan bobot 
minimal 151

2

SYARAT UJIAN SKRIPSI:

Uji Plagiasi maksimal 30%3
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